
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES (R1) 

DIMANCHE 07 DECEMBRE 2025

COURSE 2
Départ prévu à 

12H 58
PRIX LE PARISIEN (PRIX DE FOURNELS) - 14 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 35 000 Euros

FAVORIS :  3 – 16 – 6 – 10 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 9 – 16 – 10 – 6

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                        ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                    GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

LOUVE DE BAIS 
LUDMILLA HAUFOR 
LA BAULE HAUFOR 
LIANE 
LOVE ME BECO 
LIBERTE DE L'AUNAY 
LADY VICTORY 
LOVELY DES BROUETS 
LEXOVIENNE 
LOUNA D'OR 
LAIKA D'ESPACE 
LILOU DES LANDES 
LEGENDE SEVEN 
LESDY MAGODA 

GELORMINI G. 
BIGEON CH. J. 
THOMAIN D. 
ROCHARD B. 
TERRY C. 
RAFFIN E. 
ABRIVARD A. 
BEKAERT D. 
VERVA Pie. Y. 
COLLETTE A. 
BONNE D. 
HARDY S. 
BAZIRE N. 
MOTTIER M. 

RAIMBEAUX N. 
BIGEON C.J. 
BIGEON CH. 
NICOLE CH. 
BEZIER M. 
RAIMBAULT V. 
DUCROCQ F. 
GIARD F. 
VERVA P.Y. 
DUPUIS M. 
GAILLARD PH. 
HARDY S. 
BAZIRE N. 
JUBLOT L. 

3a 7a 8a 5a 1a 4a  
0a 0a 9a 0a 7a 4a  
1a Da 4a Da 1a Da  
Da 6a 2m 3a Da  
5a Da 3a 1a 4a  
4a 1a 8a 1a 4a  
2a 4a 7m Da  
Aa 4a Da 4a 1a  
3a 3a Da 5a 3a  
2a 9a 5a 6a 8a  
9a Da Da Da 8a  
8a 8a 1a Da 9a  
0a Da 0a Da 7a  
6a 8a 7a 0a 5a  

22 130 € 
23 400 € 
28 255 € 
29 670 € 
29 985 € 
30 190 € 
30 920 € 
30 920 € 
31 335 € 
31 560 € 
31 765 € 
32 245 € 
32 290 € 
32 975 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 3
Départ prévu à 

13H 33
PRIX DE DARVAULT - 14 Concurrents - Attelé - 2 100 M - 40 000 Euros-Autostart 

FAVORIS :  4 – 5 – 12 – 10 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 12 – 3 – 10 – 5

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                        ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                    GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

MAGGY JENILOU 
MERRY 
MISS DE LA COTE 
MALICE DE FRECA 
MAYOLA VEDAQUAISE 
MARVA CALENDES 
MUSE DE MONTCEAU 
MEDEE DU CONROY 
MONEY MONEY PIYA 
MAMOUNIA SEVEN 
MELLYNGA 
MISS DISCO 
MIRABELLE DE LARRE 
MAHIZ DE GUEZ 

JUNOD G. 
VERVA Pie. Y. 
THOMAIN D. 
RAFFIN E. 
PLOQUIN Pau. PH. 
GELORMINI G. 
HORRACH VIDAL Gui. A. 
GILLOT G. 
NIVARD F. 
BAZIRE N. 
LAMY R. 
ROCHARD B. 
COLLETTE A. 
ABRIVARD A. 

BAUDRON  L. 
DAUGEARD PH. 
GUARATO S. 
MONCLIN J.P. 
ALLAIRE PH. 
CHAVATTE A. 
HORRACH VIDAL G. 
GILLOT G. 
Ent. SOULOY S.F. 
BAZIRE N. 
LE BEC J.E. 
SASSIER M. 
ROGER S. 
BAZIRE N. 

Da 6a Dm 7m Da  
3a 2a 9a 5a 7a  
2a 4a Dm 3a 2a  
3a 1a 5a Da  
4a 2a 5a 1a  
4a 3a 3a 4a 1a  
4a Da 3a 3a 6a  
0a 5a 9a 7a 2a  
5a 2a 3a 0a 6a  
1a Da 5a 3a 1a 
Da 0a Da 2a  
0m 2a 4a 3a 1a  
Da 4a 2a 4a 6a  
1m 2m Dm Da 2m 

33 240 € 
33 150 € 
34 750 € 
34 375 € 
34 200 € 
32 510 € 
32 880 € 
34 995 € 
32 110 € 
30 400 € 
24 425 € 
32 090 € 
29 835 € 
30 250 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 1
Départ prévu à 

12H 23
PRIX DE VILLEROY - 12 Concurrents - Monté - 2 700 M - 40 000 Euros

FAVORIS :  8 – 12 – 1 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 7 – 1 – 12

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                      JOCKEYS                       ENTRAINEURS                 PERFORMANCE              GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

L'ONCLE SAM 
LOVI CADENCE 
LERWICK PERRINE 
LENSOIS DU DOLLAR 
LASCAUX DEL PHEDO 
LABEL DE TILLARD 
LITYGE DE CYM 
LUCIFER DU CAIEU 
LUKAS D'OLIVERIE 
LOTI SOLO 
LE BEST MADRIK 
LEADER DE SEVRE 

PASQUIER S. E. 
BONNE D. 
VERVA Pie. Y. 
ROGER Cl. 
MOTTIER M. 
ROCHARD B. 
LAGADEUC F. 
MATHIAS-MAISONNETTE Tam. 
LAMY A. 
COLLETTE A. 
CALLIER E. 
ABRIVARD A. 

SEGUIN V. 
ROIG BALAGUER G. 
VERVA P.Y. 
SENET F. 
TOUVAIS P. 
RIPOLL RIGO A. 
WESKA K. 
BAZIRE N. 
LEVESQUE T. 
MONTHULE P. 
RAFFEGEAU TH. 
GRIMAULT A.P. 

3m 3m 0a 3m Dm  
0a 0a Dm 8a 6a  
7m 9m Dm 1m 3m  
0m 3m Da 0a 8a  
7m Da 6m 1m 3m  
0m Dm Da 8m Dm  
6m 5m 2m 3m Dm  
2m 6a 4a 0a 0a 7a  
Dm 3m 1m 3m Dm  
0m 9m 3m 5m (24) 2m  
0m 9m Dm 0a 6m  
3m Dm 1m 1m 2m  

45 820 € 
46 380 € 
49 830 € 
51 820 € 
53 440 € 
53 480 € 
54 120 € 
55 010 € 
57 265 € 
61 250 € 
64 685 € 
67 670 € 

H4 
M4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 4
Départ prévu à 

14H 15
PRIX DU BOURBONNAIS-AMERIQUE RACES Q2 - 18 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 120 000 Euros

FAVORIS :  6 – 7 – 9 – 10 – 18 CLASSEMENT THEORIQUE :  13 – 16 – 14 – 9 – 7

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                        ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                    GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

HARMONY DU RABUTIN 
IMMORTAL DOC 
JAZZMAN DEBAILLEUL 
J'AIME LE FOOT 
CROWN 
JABALPUR 
KEEP GOING 
JUSTIN BOLD 
IT'S A DOLLARMAKER 
KRACK TIME ATOUT 
JOSH POWER 
JEAN BALTHAZAR 
JUST LOVE YOU 
HOKKAIDO JIEL 
INMAROSA 
IZOARD VEDAQUAIS 
HIRONDELLE DU RIB 
BORUPS VICTORY 

BEKAERT D. 
PLOQUIN Pau. PH. 
DUVALDESTIN Théo 
LHERETE A. 
LAGADEUC F. 
GELORMINI G. 
MOTTIER M. 
VERVA Pie. Y. 
RAFFIN E. 
NIVARD F. 
ERNAULT S. 
CASTEL P. 
ABRIVARD A. 
THOMAIN D. 
ABRIVARD L. 
ROCHARD B. 
DERSOIR J. L. CL. 
WAJERSTEN Dan. 

HUGUET G.R. 
WALLIN F. 
SZIRMAY E. 
LHERETE A. 
REDEN D. 
CHAVATTE A. 
MOTTIER M. 
DELLIAUX J.R. 
GUARATO S. 
GUARATO S. 
ERNAULT S. 
CASTEL P. 
ABRIVARD L.CL. 
DERSOIR J.L. 
ABRIVARD L.CL. 
ALLAIRE PH. 
HALLAIS J. 
WAJERSTEN D. 

4a 6a 1a 3a 2a  
2a 3a 1a 2a 1a  
0a 4a 8a 6a 8a  
4a 9a 1m 5a 6a 0a  
7a 3a 5a Da 2a 0a  
1a 1a 2a 1a 9a 5a 1a  
Da 0a 1a 1a 4a 4a  
7a 2a 2a Da 4a 3a  
1m 1m Da 4a 5a 4a  
Da 1a 2a 3a 6a 6a  
1a 4a 2a 8a 5a 4a  
3m Da 4m Dm 7a  
9a 6a 9a 6a 0a  
6a 5a (24) 4a 3a 0a 5a  
4a 7a 4a 9a 1a 3a  
Da 3a 2a 4a (24) 6a  
Dm 0a 0a 0a 1m  
3a 0a 4a 1a 5a  

454 000 € 
479 254 € 
497 230 € 
548 150 € 
594 855 € 
626 590 € 
629 060 € 
640 770 € 
768 498 € 
840 100 € 
901 370 € 
955 120 € 

1 006 630 € 
1 042 780 € 
1 072 611 € 
1 079 650 € 
1 099 110 € 
1 249 701 € 

F8 
M5 
M6 
M6 
M5 
M6 
M5 
M6 
M7 
M5 
M6 
M6 
F6 
M8 
F7 
M7 
F8 
M7 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 



COURSE 6
Départ prévu à 

15H 25
PRIX READY CASH - 10 Concurrents - Attelé - 2 100 M - 200 000 Euros-Autostart 

FAVORIS :  5 – 9 – 1 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 8 – 1 – 9

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    DRIVERS                         ENTRAINEURS                     PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

MILLE ETOILES 
MONZON NORMAND 
MADRID HAUFOR 
MELBA DU GERS 
GINOSTRABLIGGI 
MAGNUM DU CHOQUEL 
MACK DE BLARY 
GUGLIELMO JET 
MAITRE JACQUES 
MAESTRO RIVER 

BAZIRE N. 
LEBOURGEOIS Y. 
BONNE D. 
BAZIRE J. M. 
GELORMINI G. 
LAGADEUC F. 
DUVALDESTIN Théo 
GOCCIADORO A. 
ABRIVARD A. 
ROCHARD B. 

BAZIRE N. 
ALLAIRE PH. 
BIGEON CH. 
BAZIRE N. 
ALLAIRE PH. 
BRIDAULT N. 
DUVALDESTIN TH. 
GOCCIADORO A. 
ABRIVARD L.CL. 
GUARATO S. 

3a 4a 9a 2a 2a 1a  
5a Da Da 3a 5a  
2a 2a 5a Da Da  
5a Da 8a 0a 7a 5a  
1a 1a 1a 2a 2a 1a  
3a Da 3a 3a 5a  
2a 1a 1a 1a 1a  
Da Da 1a 3a 3a  
Da 2a Da Da 2a 9a  
Da Da Da Da 4a  

389 265 € 
167 235 € 
180 380 € 
123 955 € 
703 750 € 
197 340 € 
475 575 € 
168 650 € 
304 870 € 
114 750 € 

F3 
M3 
F3 
F3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 5
Départ prévu à 

14H 50
PRIX DE CRECY LA CHAPELLE - 13 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 72 000 Euros

FAVORIS :  3 – 10 – 13 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 12 – 11 – 2

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                        ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                    GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

INDICE DU CAIEU 
JANKO HAUFOR 
JACOMO BELLO 
JALIMEDE 
JUST A MIDI 
JONGLEUSE DE LUNE 
HAPPYJO DE LIGNY 
INDIGO DE FONTAINE 
JUST FOR BACK 
INDY DARK 
INDUS VAL 
JEEGHA PRIDE 
HURRICANE CARTER 

MOTTIER M. 
BONNE D. 
LAMY R. 
SENET J.F. 
NIVARD F. 
COLLETTE A. 
HENRY Lan. 
ABRIVARD A. 
RAFFIN E. 
ROCHARD B. 
VERVA Pie. Y. 
DUVALDESTIN Théo 
LEBOURGEOIS Y. 

VARIN M. 
BIGEON CH. 
LEVESQUE T. 
MIRANDEL CH. 
Ent. SOULOY S.F. 
DISP. ART. 27§ VIII 
HENRY Y. 
ABRIVARD L.CL. 
GILLOT G. 
MARY J.F. 
CHAINEUX J.M. 
DUVALDESTIN TH. 
RAIMOND S. 

0a 9a Da Dm 4a 4m  
1a 0a 0a 0a 2a 7a  
3a 1a 1a 2a 3a Da  
4a 1a Da 5a 2a 4a  
0a 4a 3a 1a 9a Da  
3a 7a 0a 0a 4a 1a  
0a 0a 8a 9a 7a Da  
Da 8m Dm Da 6a  
2m 2m 3m 2m 3m  
7a 2a 4a 1a 2a 7a  
4a 7a 3a 3a 1a 1a  
7a 8a 9a 7a 9m  
9a 2a 2a 2a 3a  

153 000 € 
175 630 € 
186 330 € 
187 330 € 
300 390 € 
304 630 € 
322 965 € 
342 700 € 
357 440 € 
358 555 € 
361 525 € 
364 670 € 
370 970 € 

H7 
H6 
H6 
H6 
M6 
F6 
M8 
H7 
H6 
M7 
H7 
F6 
H8 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 7
Départ prévu à 

16H 00
PRIX DE LODEVE - 15 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 41 000 Euros

FAVORIS :  15 – 3 – 8 – 11 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 13 – 12 – 8 – 3

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                        ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                    GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

JULIE DU NORD 
JASMINE DU ROY 
JULIETTA VICI 
JANIS SHOW 
JAVA DE FOLIOT 
JUST PRETTY ONE 
JESSIE LAKE 
JALISCA FLIGNY 
JOYCE DREAM 
JADE DE NAVARY 
JAMAICA PHEDO 
JUNON DE LOU 
JORIA MESLOISE 
JOCELYNE 
JALOUZ D'OLIVERIE 

KUIPER R. 
LAMY A. 
MOTTIER M. 
ABRIVARD L. 
COLLETTE A. 
ROCHARD B. 
VERVA Pie. Y. 
HARDY S. 
DAVID L. M. 
NIVARD F. 
TOUVAIS O. 
ABRIVARD A. 
PLOQUIN Pau. PH. 
THOMAIN D. 
RAFFIN E. 

KUIPER R. 
BARTHELEMY A. 
RIVIERE B.C. 
BLOND D. 
MASCLE B. 
CUILLER C. 
CHAINEUX J.M. 
HARDY S. 
DAVID L.M. 
HACHIN P. 
TOUVAIS O. 
ABRIVARD L.CL. 
BELLOCHE P. 
POPOT J.F. 
BAUDOUIN J.M. 

3a Da Da Da 9a 5a  
3a 4a Da 4a 4a 2a  
1a 3m 3a Da 1a 6a  
Da 9a 9a 6a 9a Da  
Da 8a 3a 3a Da 3a  
6a Da 4a Da 4a 0a  
4a 4a Da Da Dm  
4a 2a 5a 9a 8a 4a  
7a 0a 3a 6a 2a 2a  
6a Da 8a 1a 1a 2a  
Da 0a Dm Da 1a  
0a 4a 5a 3a 6a 8a  
4a 4a 1a 5a 2a 2a  
5a 1a 1a 0a 7a 6a  
1a 0a 7a 0a Da 4a  

39 160 € 
43 900 € 
49 430 € 
57 475 € 
63 720 € 
67 890 € 
73 215 € 
75 195 € 
97 035 € 

135 620 € 
136 545 € 
138 020 € 
148 460 € 
149 822 € 
152 620 € 

F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 8
Départ prévu à 

16H 35
PRIX DE LUXE - 10 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 46 000 Euros

FAVORIS :  1 – 10 – 4 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  6 – 7 – 10 – 8

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    DRIVERS                         ENTRAINEURS                     PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

LEZZO FIGHTER 
L'ESPOIR 
L'ATOLL 
LOVING DREAM 
LEGACY JIEL 
LIQUIDATEUR 
LEONARDO DE LOU 
LAMONT DU DOUET 
LE BOLIDE 
LEADER D'AIMTE 

DUVALDESTIN Théo 
BEKAERT D. 
GOURGAND C. 
DAVID L. M. 
ROCHARD B. 
ABRIVARD A. 
TERRY C. 
PLOQUIN Pau. PH. 
MARIE A. 
NIVARD F. 

DUVALDESTIN TH. 
HUGUET G.R. 
BOURLIER S. 
DAVID L.M. 
DERSOIR J.L. 
ABRIVARD L.CL. 
TERRY F. 
BRIDAULT N. 
CHERADAME C. 
MARY C.A. 

Da 6a 8a 1a 1a  
2a Da Da 3a Da  
2a 1a 1a 3a 5a  
1a 1a 2a 1a Da  
9a 5a 1a 7a 2a 2a  
Da Da 3a 1a 1a  
7m 2a 2m Dm 1m  
2a Da 2a Dm 6a  
7a 1a 1a Da 2a 3a  
4a 2a Da Da (24) 3a  

72 600 € 
74 190 € 
76 140 € 
81 335 € 
82 300 € 
83 110 € 
85 885 € 
86 430 € 
89 190 € 
91 460 € 

H4 
H4 
M4 
H4 
M4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 9
Départ prévu à 

17H 10
PRIX DE GRENOBLE - 10 Concurrents - Monté - 2 850 M - 60 000 Euros

FAVORIS :  2 – 9 – 5 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  10 – 7 – 8 – 5

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 JOCKEYS                       ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                    GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

KOBALT DU VALLON 
KENYAN BLUES 
KOQUIN DU PERCHE 
COMPETIVO 
KIKI AND CO 
KADO SHINING 
KRACK CLEA 
ENOCK 
KENTUCKY IDEAL 
KOUFRA IRIS'EYES 

MOTTIER M. 
RAFFIN E. 
PLOQUIN Pau. PH. 
ROCHARD B. 
ABRIVARD A. 
CHAMPENOIS Mat. 
MARTIN G. 
LAGADEUC F. 
LAMY A. 
COLLETTE A. 

MOTTIER C. 
PRAT A. 
LEGROS J.M. 
WAJERSTEN D. 
BAZIRE N. 
GILLOT G. 
BEZIER M. 
BONDO H.E. 
HESLOUIN C. 
CHAINEUX J.M. 

9m 6m Da 5m Dm 2m  
1m 1m 8m 3m Dm  
6m 4m 1m 6m 1m  
3a 7a 1a 2a 5a 6a  
0a 0a 4m Da Da 0a  
Da 9m 5m 1m 4m  
Da 2m 0a 3m 2m  
8a 9a 2a 3a 3a Aa 4a  
4m 0a 1m 1m 2m  
3a 5a 3a 1a 9a 4a  

100 285 € 
116 550 € 
118 335 € 
121 028 € 
122 440 € 
124 820 € 
145 895 € 
160 008 € 
167 720 € 
168 265 € 

H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
M5 
H5 
F5 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


